Spôsob stanovenia ceny predmetu dražby

Znalecký posudok č. 52/2025, ktorý vypracoval znalec Ing. Anton Martvoň, s miestom podnikania Okružná 2057/12, 026 01 Dolný Kubín, 
evidenčné číslo znalca: 912214.
Znalec stanovil hodnotu predmetu dražby ako celku vo výške 420 000,- Eur, slovom štyristodvadsaťtisíc eur.

K. Najnižšie podanie 378 000,- Eur

L. Minimálne prihodenie 1.000,- Eur

M. Dražobná zábezpeka a) výška 30 000,- Eur

a) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky

1. prevodom na účet dražobníka
2. vkladom v hotovosti na účet dražobníka
3. poštou, formou peňažnej zásielky doručenej do vlastných rúk